

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๗๙+๙๔๓ - กม.๑๘๒+๒๒๘ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๖๘ ต้น /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๙๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๗๙+๙๔๓ - กม.๑๘๒+๒๒๘ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๖๘ ต้น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓,๙๗๐,๐๘๐.๓๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกิตติพันธ์ ผิวเอี่ยม ตำแหน่ง รอ.ขท.(ว) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการฯ
 ๒. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ขม.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ
 ๓. นายพงษ์ศักดิ์ ผิวვნนอก ตำแหน่ง ขอ.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ

อนุมัติ

(นายไวพจน์ สำราญติ)

ผอ.ขท.สุรินทร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๔ ระหว่าง
 กม.๑๗๙+๙๔๓ - กม.๑๘๒+๒๒๘ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๖๘ ต้น โดยวิธีคัดเลือก / งานไฟฟ้าแสงสว่าง
 ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๗๙+๙๔๓ - กม.๑๘๒+๒๒๘
 ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๖๘ ต้น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,973,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ธ.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 3,970,080.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพันธ์ ผิวเอี่ยม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุรินทร์

7.2 ณัฐพล พันธุ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุรินทร์

7.3 พงษ์ศักดิ์ ผิววนนอก กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.สุรินทร์

(นายไวพจน์ สำราญติ)
 ผอ.ขท.สุรินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๗๕+๕๕๓ - กม.๑๘๒+๒๒๘ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๖๘ ต้น**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **โดยวิธีคัดเลือก**
 หน่วยงานกลางของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ รายการสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MISCELLANEOUS 1.1 ROADWAY LIGHTINGS 1.1.1 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH TWO HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF, MOUNTED AT GRADE	ต้น	68.000	37,444.65	2,546,236.20	1.3589	50,883.53	3,460,080.37
2	1.1.2 ค่าธรรมเนียมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์	LS	1.000	375,303.56	375,303.56	1.3589	510,000.00	510,000.00
							รวมราคากลาง	3,970,080.37


พงษ์ศักดิ์ พัฒนนอก


06 ธันวาคม 2564 14:06:52


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควนคูม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๗๙+๙๕๓ - กม.๑๘๒+๒๒๘ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๖๘ ต้น โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง


(ธีรพล พันธุ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิตติพันธ์ มิวเอี่ยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พงษ์ศักดิ์ วัฒนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายไวพจน์ สำราญดี)
ผอ.ขพ.สุรินทร์